Informática Electrónica: Fuente de Alimentación approx! APP650PS ATX 650W PFC Pasivo
Fuente de Alimentación approx! APP650PS ATX 650W PFC Pasivo
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Fuente de
Alimentación approx! APP650PS ATX 650W PFC Pasivo al...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento29,48 €
Precio de venta35,68 €
Precio de venta sin impuestos29,48 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Fuente de Alimentación approx! APP650PS ATX 650W PFC Pasivo al mejor precio.
Fuente de alimentación ATX 12V y V 2.3. Con una potencia de 650W incluye PFC pasivo y un ventilador silencioso de 14 cm. Diseño de
circuito de doble cara. Cumple la normativa de respeto medioambiental RoHS.
Marca
Approx
Modelo
APP650PS
Tipo ATX
Potencia
650W
Otras Características
- Fuente de alimentación ATX 12V, V 2.3
- Potencia 650 W
- Incluye PFC pasivo y ventilador 14 cm
- Protección contra sobretensión/
subtensión, cortocircuito y sobrecarga
- Rejillas de ventilación en forma de panel de abeja para mejorar la capacidad de refrigeración y reducir el nivel sonoro
- Pin: 1 x ATX 20+4, 1 x 4+4 pin CPU, 4 x SATA POWER, 1 X FDD, 4 x MOLEX, 1 x PCI-Express 6 pin, 1 x PCI-Express 6+2 pin
- Fuente de alimentación: Cable para toma de corriente de pared
- Material: Superficie metalizada
- Dimensiones del embalaje: 24 x 17,5 x 10 cm
Accesorios Entregados
- Cable alimentación CA
Fecha Revisión
03-05-2012 por DAV
                       1 / 2
Informática Electrónica: Fuente de Alimentación approx! APP650PS ATX 650W PFC Pasivo
Tipo: Fuentes desde 600W
Marca: approx!
Potencia: 600 W
Marca: Approx
Modelo: APP650PS
Tipo: ATX
Potencia: 650W
Otras Características:
Fuente de alimentación ATX 12V, V 2.3
Potencia 650 W
Incluye PFC pasivo y ventilador 14 cm
Protección contra sobretensión/ subtensión, cortocircuito y sobrecarga
Rejillas de ventilación en forma de panel de abeja para mejorar la capacidad de refrigeración y reducir el nivel sonoro
Pin: 1 x ATX 20+4, 1 x 4+4 pin CPU, 4 x SATA POWER, 1 X FDD, 4 x MOLEX, 1 x PCI-Express 6 pin, 1 x PCI-Express 6+2 pin
Fuente de alimentación: Cable para toma de corriente de pared
Material: Superficie metalizada
Dimensiones del embalaje: 24 x 17,5 x 10 cm
Accesorios Entregados:
Cable alimentación CA
Fecha Revisión: 03-05-2012 por DAV
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2